



ARTVİN'DE HABER

05 Eylül 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10

“Artvin Güçlü Bir Kültür ve Turizm Potansiyeline Sahip”



Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy Artvin'de Sektör Temsilcileriyle Buluştu

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunmak üzere Artvin'e geldi. Yoğun geçen program kapsamında çeşitli temaslarda bulunan Bakan Ersoy, şehrin kültürel ve turizm potansiyeline yönelik önemli açıklamalarda bulundu. Ziyaretlerine Artvin Valiliği ile başlayan Bakan Ersoy, Vali Dr. Turan Ergün tarafından karşılandı ve ziyaret anısına Valilik Ziyaret Defteri'ni imzaladı.

Ardından kent merkezinde esnaf ziyaretleri gerçekleştiren Ersoy, vatandaşlarla sohbet etti. Daha sonra AK Parti Artvin İl Başkanlığı'na ziyaret eden Bakan, partililerle bir araya geldi. Programının son bölümünde ise Artvin Gençlik Merkezi toplantı salonunda turizm sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla düzenlenen toplantıya katılan Bakan Ersoy, burada yaptığı konuşmada Artvin'in sahip olduğu kültürel ve doğal zenginliklere dikkat çekti. Artvin'i "güzellikler şehri" olarak tanımlayan Bakan Ersoy, "Bugün yeşilin ve mavinin buluştuğu, dağların gökyüzüne uzandığı bu eşsiz şehirde sizlerle birlikte olmaktan mutluluk duyuyorum."

Artvin; doğasıyla, tarihiyle, kültürüyle, gastronomisiyle ve folkloruyla tam anlamıyla bir kültür hazinesi" dedi. Kafkasör Yaylası, Karagöl, Çoruh Nehri, Kaçkar Dağları gibi doğal güzelliklerin yanı sıra Artvin'in zengin bir gastronomi kültürüne de sahip olduğunu vurgulayan Bakan Ersoy, "Çok köklü bir geçmişten gelen kültürü yansıtan yöresel lezzetlerin yanında folkloru,

tarihi yapıları, anıtları ve kültürel çeşitliliği de yine bu şehrin zenginliğini göstermektedir. Tüm bu özellikler güzellikler şehri Artvin'in nasıl güçlü bir kültür turizm potansiyeline sahip olduğunu göstermektedir. Katıldığım birçok toplantıda bunu çok açık bir şekilde ifade ediyorum. Bir turizm potansiyeline sahip olmak tek başına yeterli değildir. Önemli olan bu potansiyelin en doğru ve etkin şekilde yönetilmesidir. İşte Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak bizim bu tarz toplantılarla yapmaya çalıştığımız bu bakış açısını yaygınlaştırmaktır" dedi. Konuşmasında Türkiye genelinde yürütülen turizm politikalarına da değinen Ersoy, "Bildiginiz gibi Sayın Cumhurbaşkanımızın turizmi stratejik bir sektör olarak ilan etmesinin ardından, biz de bakanlık olarak yeni bir yol haritası belirledik. Ülkemizin ve şehirlerimizin turizm potansiyelini en doğru şekilde yönetmek adına bazı radikal kararlar aldık. İşte bu değişim hamlesinin ardından turizm alanında rekorlar kırmaya başladık. Turizm kapasitemiz her geçen gün daha da yukarılara çıkıyor. 2025 yılının ilk altı ayında 25. 8 milyar dolar gelir elde ettik. Yıl sonu hedefimiz olan 64 milyar dolar gelire doğru emin adımlarla ilerliyoruz. Demin de ifade ettiğim gibi bu başarıların arkasında ciddi bir irade ve gayret yer alıyor. Bu başarıları tesadüfle elde edilmedi. 200'e yakın ülkede şehirlerimizi ve ülkemizi tanıttık. Amerika'da, Rusya'da, Çin'de, Almanya'da, İstanbul'un, Antalya'nın, Diyarbakır'ın, Muğla'nın, Artvin'in güzelliklerini anlattık. Neden şehirlerimizi anlatıyoruz? Çünkü günümüzde turizm sektörünün dinamiklerini kökten değiştiren yeni bir gerçeklikle karşı karşıyayız. Artık turizmde rekabet yalnız ülkeler arasında değil şehirler arasında yaşanıyor.

Geçmişte ülke bazlı turizm pazarlaması yapılyordu. Ama şimdi şehirlerin de tanıtılmasına ayrı bir önem veriliyor. İnternetin, sosyal medyanın ve en önemlisi ulaşım imkanlarının gelişmesiyle birlikte insanlar dünyanın dört bir yanından kalkıp Artvin'in yaylalarını görmeye geliyor. Farklı ulaşım imkanlarından da yararlanarak iki günlük hafta sonu tatilinde farklı şehirleri ziyaret ediyor" ifadelerine yer verdi. Artvin'in turizmde hak ettiği yere gelebilmesi için yerel yönetimler, sektör temsilcileri ve halkın ortak hareket etmesi gerektiğinin altını çizen Bakan Ersoy, "Bu yeni gelişen durumlar karşısında bizde Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak artık şehirlerimizin bu rekabette fark yaratması, turizm pastasından daha fazla pay alabilmesi için

gerçekleştirip farklı ülkelerden tur operatörü, influencer ve basın mensuplarını ağırladık. 10 ayn dilde yayınlanmakta olan Go Türkiye platformunda Artvin'in tarihi ve turistik yerleri, doğası, müziği ve otantik atmosferi, festivalleri, gastronomisi ve rotaları hakkında çeşitli bilgiler oluşturuldu. Sosyal medya hesaplarında şehri tanıtan içerikler oluşturuldu. 2024 yılı Ocak ayında Artvin tanıtım filmi hazırlandı. CNN International kanalında yayınlanan "Next Big Trip" programında Artvin'e yer verilmesini sağladık. Toplantıda turizm planlaması ve şehir iş birlikleri konularında önemli mesajlar da veren Bakan Ersoy, şu ifadeleri kullandı; "Ayrıca restorasyon ve kazı çalışmalarının yanında kültür ve turizm alanında farklı alanlarda

belirleyeceğimiz hedefler doğrultusunda ortak hareket etmektir. Artvin'i seven, kalbi Artvin için atan, Artvin'in sahip olduğu bu güçlü turizm potansiyelinin etkin bir şekilde kullanılması gerektiğini düşünen herkesin bu hedeflere karşı birlik ve beraberlik içinde hareket etmesi gerekir. Milletvekillerimizle yapmış olduğum görüşmelerde de ifade ettim ve ediyorum, biz şehirlerimizin, Artvin'in bu rekabette geri durmasını istemiyoruz. Gerçekten çok güçlü bir potansiyele sahip bir şehirden söz ediyoruz. Yapılabileceğimize de inanıyorum. Bunun için Artvin'in potansiyeline uygun politikalar geliştirmek ve bu politikaların arkasında istikrarlı bir şekilde durmamız gerekmektedir. Eğer bu şehre daha fazla turist gelirse, elbette buradan kazançlı çıkacak olan Artvin şehridir. Artvinli hemşehrilerimizdir. Bakanlık olarak her zaman yanınızda olduğumuzu sizlerin huzurunda ifade etmek istiyorum."

Cumhuriyetin ikinci yüzyılında "Türkiye Yüzyılı" hedeflerine kararlılıkla ilerlediklerini dile getiren Bakan Ersoy, konuşmasını "Biz ay yıldızlı bayrağın gölgesinde bir olmaya, kardeşliğimizi güçlendirmeye, ülkemizin daha aydınlık ve daha güçlü yarınlarını birlikte inşa etmeye devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin bu ikinci yüzyılında hayallerimizi gerçekleştirmek ve Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşmak için içinden geçtiğimiz bu önemli sürecin hayırlı bir şekilde sonlanmasının ardından hep birlikte çok daha büyük başarıları imza atacağımıza da yürekten inanıyorum Bu duygu ve düşüncelerle Artvin için atılan tüm adımların hayırlı olmasını diliyorum" diyerek sonlandırdı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



çalışmalar gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda Artvin'in turizm potansiyelini doğru bir şekilde yönetmek adına tanıtım faaliyetlerini profesyonel bir anlayışla sürdürüyoruz. Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı tarafından yapılan yurtdışı PR çalışmaları kapsamında 2024 yılında Artvin'de etkinlikler

da çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bakanlık olarak her zaman Artvin'in ve Artvinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu açıkça ifade etmek isterim. Fakat burada bir hususun altını özellikle çizmek istiyorum. Eğer bizler Artvin'e daha fazla turist gelmesini istiyorsak bunun için yapmamız gereken,

"Bu Karar Yok Hükmündedir"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanlığı'nda düzenlenen basın toplantısında, CHP İl Başkan Yardımcısı Yeşim Sancal, İstanbul İl Başkanlığı'na dair verilen yargı kararına ve son dönemde partilerine yönelik siyasi operasyonlara ilişkin sert açıklamalarda bulundu. Sancal, CHP'nin "kuruluşun ve kurtuluşun partisi" olduğuna dikkat çekerek, yargı kararlarının partilerini mücadelelerinden alıkoymayacağını vurguladı. CHP'nin Sivas Kongresi'nden bugüne uzanan tarihsel sorumluluğunu taşıdığını ifade eden Sancal, İstanbul İl Başkanlığı hakkında alınan yargı kararını tanımadıklarını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Cumhuriyet Halk Partisi'nin İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik'tir. İl Başkanımız İstanbul'daki delegelerimizin iradesiyle seçilmiştir. Mahkemenin aldığı karar bizler için yok hükmündedir. Bu karar tanımayız, mücadelemizden bir adım dahi geri atmıyoruz. CHP'nin tarih boyunca çeşitli darbelerle, siyasi baskılara ve engellemelere karşı dimdik durduğunu hatırlatan Sancal, CHP'nin karşılaştığı tüm engellemelere rağmen halkın iradesini temsil ettiğini vurgulayarak şu sözleri dile getirdi: "Cumhuriyet Halk Partisi bugün de Türkiye'nin birinci partisi olarak millî iradenin en büyük temsilcisi ve koruyucusu konumundadır. 19 Mart darbesi ve devam eden siyasi yargı operasyonları, partimizi halktan ve iktidar yürüyüşünden koparmaya dönük çabalar bu gerçekliğin karşısında etkisiz ve çaresiz durumda kalmıştır. Son olarak iki yıl önce gerçekleştirdiğimiz İstanbul İl Kongremize ilişkin verilen siyasi yargı kararı bu çaresiz çabaların son halkası olmuştur. Cumhuriyet Halk Partisi 81 il örgütü olarak bir kez daha tekrarlıyoruz: Cumhuriyet Halk Partisi'nin İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik'tir. İl Başkanımız Özgür Çelik, İstanbul'daki

delegelerimizin iradeleriyle seçilmiştir. Mahkemenin aldığı karar bizler için yok hükmündedir. Bu karar tanımayız, mücadelemizden bir adım dahi geri atmıyoruz. Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 4 Eylül 1919'da toplanan Sivas Kongresi için "Burada bir milletin kurtuluşunu hazırlayan kararlar verildi" ifadesini kullanmıştı. Kurtuluşun ve Cumhuriyetimize giden yolun mihenk taşlarından biri olan Sivas Kongresi, Atatürk tarafından Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilk kurultayı ilan edildi. Büyük bir gururla üstlendiğimiz tarihi sorumluluğun farkındayız. Bugün siyasi yargı operasyonlarıyla yol arkadaşlarımızı hapse atıp partimizi mücadele edemez hale getirmek isteyenler gaflet içindedir. Cumhuriyet Halk Partisi bir bütün olarak siyasi mücadele programına devam etmektedir. Partimiz Türkiye tarihinin ayakta kalan yegane tanığıdır. İlk Kurultayımız olan Sivas Kongresi'nin toplandığı 4 Eylül tarihiyle başlayıp partimizin resmi kuruluş yıldönümü olan 9 Eylül tarihine kadar sürecektir. Kuruluş Haftamızda da mücadelemizi kararlılıkla büyümeye devam edeceğiz. Bugün içinde bulunduğumuz zorlu ve çetin koşullar itibarıyla de bu sene ilkin gerçekleştirdiğimiz Kuruluş Haftası olarak kutladığımız 4-9 Eylül haftasının siyasal anlamı daha da pekiyor. Hatırlayalım. Kurtuluş Savaşını kazanan, ülkemizi bağımsızlığa kavuşturan ve Cumhuriyetimizi kuran irade Sivas'ta, henüz mücadelenin başında, millî iradeye dayanmayan herhangi bir yönetimin keyfî kararlarına millette baş eğilmeyeceğini söylemişti. Aradan 106 yıl geçti. Milletimiz bugün yine başını eğmiyor, diz çökmüyor, iradesine gölge düşürmek isteyenlere yine geçit vermiyor. Siyasî ömrünü tüketmiş, milletin gözünden düşmüş küçük bir çıkar grubu 19 Mart darbesiyle ülkemizin geleceğine,

milletimizin iradesine ipotek koymak istiyor. Darbeciler Cumhuriyet Halk Partisi'nin yerel yönetimlerden başlayan iktidar yürüyüşünü durdurmak istiyor. Milletimiz ise Cumhuriyet Halk Partisi ile birlikte Cumhuriyete ve demokrasiye sahip çıkıyor. Siyasî yargı operasyonları, iftiralar, kumpaslar, tehdit ve şantajlar, milletin azim ve kararlılığının karşısında çaresiz kalıyor. Cumhurbaşkanı Adayımızı, belediye başkanlarımızı, yol arkadaşlarımızı hapse atıp Cumhuriyet Halk Partisi'nin kararlılığını ne de milletin iradesini zayıflatıyor. Bir asrı aşkın tarihinde kimi zaman darbeciler tarafından kapatılan, kimi zaman malvarlığına el konulan, her türlü saldırılara maruz kalan ama her zaman millet ile birlikte dimdik ayakta kalan Cumhuriyet Halk Partisi, bugün de bir bütün halinde dimdik duruyor. Türkiye'nin birinci partisi Cumhuriyet Halk Partisi, milletin birlikte büyüyor. On milyonlar Türkiye'nin dört bir tarafında iradesine sahip çıkarken nasıl bir ülkede yaşamak istediğini, nasıl bir geleceğin hayalini kurduğunu da ortaya koyuyor. Değişim talebi sokaklara, meydanlara sığmıyor. Kurucu iradenin temsilcisi ve taşıyıcısı olan Cumhuriyet Halk Partisi, bugün yine tarihsel sorumluluğunu yerine getiriyor. Tarihi boyunca ülkemizi krizlik yol ayrımında ileriye taşıyan partimiz; bugün de Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında demokrasinin, adaletin, kalkınmanın ve refahın inşası için çalışıyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak Türkiye'nin 81 ilinde, 973 ilçesinde, tüm mahalleleri ve köylerinde adım atılmadık yer, çalınmadık kapı bırakmıyoruz. Türkiye İttifakı ruhuyla; her toplumsal kesimden, her siyasi görüşten, her meslekten yurttaşlarımızla bir araya geliyoruz. İkinci yüzyılın programını, halkı iktidarının programını birlikte yazıyoruz. Bir yıl boyunca



kahılcı ve dinamik bir süreçle sürdürdüğümüz parti programımızı güncelleme çalışmalarını tamamlıyoruz. Altı okumuzun, Atatürk Devrimlerinin ve Cumhuriyet değerlerinin rehberliğinde, ülkemizi ikinci yüzyılda her alanda ayağa kaldıracak devrimci bir vizyonu birlikte oluşturuyoruz. Şimdi bu vizyonu hep birlikte inşa eden bizlerin; ortak değerlerimizi, hayallerimizi ve hedeflerimizi ülkemizin gerçekliği haline getirme zamanıdır. Şimdi Cumhuriyet Halk Partisi iktidarı zamanıdır. Demokrasiyi inşa etme, her alanda adaleti tesis etme zamanıdır. Ülkemizi kalkındırma ve milletimizi özlemine çektiği refaha kavuşturma zamanıdır. Türkiye'yi dünyada hak ettiği yere taşıma

zamanıdır. Buradan Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ve milletimize verdiğimiz sözü tekrarlıyoruz; Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu, yol arkadaşlarımız ve birlikte mücadele ettiğimiz on milyonlar; ülkemizin gelecek güzel günlerini hep birlikte kuracağız. Hep birlikte başaracağız. Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz! Birlikte yazdık tarihi, Birlikte kuracağız geleceği."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleşti



Artvin Belediyesi'nin Eylül ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem başkanlığında saat 10.00'da gerçekleştirildi. Toplantı, açılış ve yoklama ile başladı. Gündemde yer alan üç madde meclis üyeleri tarafından görüşüldü. İlk olarak, 07.08.2025 tarihli ve 44 sayılı Belediye Meclis Kararı ile imar komisyonuna havale edilen, Artvin Merkez İmar Planı notlarında yer alan

"Doğal Karakteri Korunacak Alan" başlığı altındaki 12.1, 12.2.1 ve 12.3 numaralı maddelerin yeniden düzenlenmesine ilişkin konu, imar komisyonu raporu doğrultusunda ele alındı. İkinci gündem maddesinde, Artvin Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası'na kayıtlı S.S. 38 No'lu Öğrenci Servisleri ve Personel Taşımacılar Kooperatifi'nin ücret artışı talebi

görüldü. Son olarak, yine Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası'na kayıtlı S.S. 33 No'lu Minibüsçüler ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin dolmuş ücretlerine ilişkin talepleri yeniden meclis gündemine alındı. Toplantı, gündem maddelerinin değerlendirilmesi ile sona erdi.

Malvina BİBLASHVİLİ



05 EYLÜL 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14377
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

"Artvin, Doğası ve Kültürüyle Eşsiz Bir Turizm Merkezi"

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un Artvin ziyaretinde konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, kentin sahip olduğu doğal, kültürel ve turistik zenginliklere dikkat çekti. Bakan Ersoy'u "göçe komşu toprakların cennet köşesi Artvin'de" ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını ifade eden Vali Ergün, Artvin'in yalnızca doğal güzellikleriyle değil, kültürel çeşitliliği ve stratejik konumuyla da öne çıktığını söyledi. Artvin'in Türkiye'nin Gürcistan'a açılan kapısı Sarp Sınır Kapısı ile uluslararası ticaret ve turizm açısından stratejik bir noktada bulunduğunu belirten Vali Ergün, "Coğrafi çeşitliliği sayesinde aynı gün içinde denizden yaylaya, vadiden

zirveye yolculuk yapabileceğiniz ender şehirlerden biriyiz" dedi. Kentin biyolojik çeşitliliğine de dikkat çeken Ergün, Artvin'in 3 bin 500'ün üzerinde bitki türüne ev sahipliği yaptığını, UNESCO tarafından koruma altına alınan ülkemizin ilk ve tek biyosfer rezervi olan Camili Biyosfer Rezerv Alanı'nın da burada bulunduğunu hatırlattı. Ayrıca 3 milli park, 3 tabiat koruma alanı, 5 tabiat parkı ve çok sayıda tabiat anıtı ve yaban hayatı sahasıyla kentin eşsiz bir doğa zenginliğine sahip olduğunu vurguladı. Vali Ergün, 2024 yılında Artvin'de 133 bin 127 turistin konakladığını belirterek, bunun yaklaşık 10 binini yabancı ziyaretçilerin oluşturduğunu söyledi.

Kentte toplam 122 tesiste 5 binin üzerinde yatak kapasitesi bulunduğunu dile getiren Ergün, "Yıldızlı otellerden pansiyonlara kadar geniş bir konaklama çeşitliliğine sahibiz" diye konuştu. Turizm hedeflerini de paylaştan Ergün, "Amacımız doğayı koruyarak turizmi geliştirmek, kültürel değerlerimizi yaşatmak ve Artvin'i dört mevsim turizmde cazibe merkezi haline getirmektir. Bu yolda Bakanlığımızın öncülüğü, yatırımcılarımızın katkısı ve sivil toplum kuruluşlarımızın desteğiyle kalıcı başarı elde edeceğimize inanıyorum" dedi. Bakan Ersoy'un Artvin'de turizmcilerle bir araya gelmesinin önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu



vurgulayan Ergün, "Bugün Kültür ve Turizm Bakanlığımızın burada olması, Artvin'in geleceğe ümitle bakması için yeterli bir sebeptir. Kendilerine

katkılarından dolayı şükranlarımı sunuyor, toplantımızın hayırlı sonuçlara vesile olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Şap Krizi Yönetim Zafiyeti ile Derinleşti"

Türkiye, hayvancılık sektörünü sarsan şap krizinin ağır sonuçlarıyla mücadele ediyor. Salgının tarımsal üretimi etkilemesinin yanı sıra, ülke yönetiminin riskleri öngörme ve yönetim kapasitesini de tartışmaya açtığı ifade ediliyor. Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, süreci değerlendirdiği açıklamasında, risklerin zamanında öngörülmediğini ve alınan önlemlerin yetersiz kaldığını belirtti. Tokdemir, "Güçlü eylem planları devreye sokulamadı. Sonuç olarak yönetimsel zayıflık krizi derinleşti ve milyarlarca dolarlık zararın önüne geçilemedi" dedi. Tokdemir, şap hastalığının SAT-1 virüsünün İran'da görüldüğü dönemde Bakanlık tarafından raporlandığını hatırlatarak, Türkiye'de ilk vakanın 2



Mayıs'ta tespit edildiğini ve 8 Mayıs'ta 1,5 milyon doz aşının sahaya sürüldüğünü söyledi. Ancak, Tokdemir'e göre risk yönetimi yalnızca ilk

müdahaleyle sınırlı kalmamalıdır: "Doğru yönetim, öngörülme durumlarına ve handikaplara da hazırlıklı olmayı gerektirir. Kurban Bayramı bu

handikaplardan biriydi." Tokdemir, hayvan hareketliliğinin etkin şekilde hesaplanmadığını, sahada yeterli teknik personel bulunmadığını ve aşılamaların denetlenemediğini belirterek, "Riskin her aşaması sistematik biçimde yönetilemedi. Bayram dönemi öngörüsüzlükle birleşince kriz daha da derinleşti" dedi. Tokdemir, Mayıs ayından bu yana 13 milyon doz aşının sahaya ulaştırıldığını ifade eden yetkililere rağmen, resmi kayıtlarda 17 milyon, fiiliyatta ise 13-14 milyon civarında büyükbaş hayvan bulunduğunu vurguladı. Tokdemir, "Ülkenin %60'ı risk altındaysa, en az 10 milyon hayvanın acil aşılanması gerekir. O halde sorular açık: Gerçekte kaç hayvana aşı yapıldı? 13 milyon doz uygulandıysa, sorun

neden bu kadar büyüdü?" ifadelerini kullandı. Saha gözlemlerine göre birçok bölgede hayvanların aşılanmadığı veya aşılananların yeterli bağışıklık kazanmadığına dikkat çekti. Tokdemir, devletin kriz anında üreticisini ve köylüsünü korumakla yükümlü olduğunu belirterek, şap krizinde bu sorumluluğun yerine getirilmediğini söyledi. "5000 yıllık devlet geleneğimiz, bilgi, teknoloji ve tecrübemiz olmasına rağmen vizyoner bir duruş gösterilemedi. İki yıl önce SAT-2 salgınında başarılı bir sınav verildi. Antrenmanlı olmamıza rağmen bugün aynı başarı tekrarlanamadı" diyen Tokdemir, mevcut yönetimin üreticinin ve köylünün yanında olduğunu kanıtlamadığını vurguladı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin'de Sağlık İçin Her Gün Yeni Bir Adım

Artvin İl Sağlık Müdürü Dr. Yunus Arslan, 3-9 Eylül tarihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı Haftası kapsamında her gün farklı bir tema ile etkinlik düzenleyeceklerini açıkladı. Arslan, haftanın amacının koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerini vatandaşlara anlatmak olduğunu belirterek, Sayın Bakanlığımızın da her fırsatta belirttiği gibi "Biz hastalık bakanlığı değil, Sağlık Bakanlığınız. Hastanelerimiz tedavi edici hizmetlerimiz güçlüdür ancak esas hedefimiz vatandaşlarımızın hastalanmasını önlemektir. Halk Sağlığı Hizmetleri bireyin ve toplumun sağlığını olumsuz etkileyen her türlü bünyesel ve çevresel faktörlerle mücadele eder" dedi. Hafta boyunca işlenecek başlıca konular da paylaştan Arslan şu

bilgileri verdi:

- 1. Gün – Sigara ile Mücadele: Artvin'in "Dümanlı Şehir" pilot il ilan edildiğini hatırlatan Arslan, başta kamu kurumları olmak üzere tüm vatandaşların sigarayı bırakması için çalışacaklarını ifade etti.
- 2. Gün – KETEM Tanıtımı: Meme, kolon ve rahim ağzı kanserinde erken teşhis çalışmalarının önemine dikkat çekilecek. Artvin Devlet Hastanesi bünyesindeki KETEM'de ücretsiz taramalar yapılmaktadır.
- 3. Gün – Sağlıklı Hayat Merkezleri: Obezite, psikolojik destek, çocuk gelişimi ve diyet danışmanlığı gibi hizmetlerin verildiği merkezlerin tanıtımı yapılacaktır.
- 4. Gün – Dijital Bağımlılıkla Mücadele: "Dijitale bağımlı olma, hayatını özgürce yaşa"

sloganıyla etkinlikler düzenlenecek.

- 5. Gün – Hareket ve Sağlıklı Beslenme: Obeziteyle mücadelenin önemine değinilecek. Vatandaşların her gün daha fazla su içmeye ve adım atmaya teşvik edileceği etkinlikler yapılacaktır.
- 6. Gün – Aile Hekimliği Tanıtımı: Aile hekimlerinin vatandaşlar için en yakın sağlık danışmanı olduğuna vurgu yapılacaktır.
- 7. Gün – Sağlıklı Gelecek ve Çocuklar: Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen "Sağlıklı Gelecek Programı" tanıtılacaktır. İl Sağlık Müdürü Arslan, sözlerini "Anne karından itibaren başlayan takip süreciyle vatandaşımızın sağlıklı yaşlanmasına kadar yanında olmayı hedefliyoruz" diyerek tamamladı. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



2025-2026 YILI KATI YAKIT (FINDIK KÖMÜR), FUEL-OİL 5 (KALORİFER YAKITI), DÖKME LPG (PROPAN GAZ) SATIN ALINACAKTIR

2025-2026 Yılı Katı Yakıt (Findik Kömür), Fuel-Oil 5 (Kalorifer Yakıtı), Dökme LPG (Propan Gaz) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1371417

1- İdarenin

1.1. Adı : İDARI VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ

1.2. Adresi : Artvin Çoruh Üniversitesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Seyitler Yerleşkesi 08000 ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 4662151000

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 29.09.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Orman Fakültesi Binası İhale Salonu Kat:1 Seyitler Yerleşkesi/ARTVİN

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 2025-2026 Yılı Katı Yakıt (Findik Kömür), Fuel-Oil 5 (Kalorifer Yakıtı), Dökme LPG (Propan Gaz)

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1. Kısım 400 ton kömür ısı değeri en az 7200 Kcal/kg 10 - 20 mm boyut findik kömür alımı 2. Kısım

120.000 kilogram fuel-oil 5 (Kalorifer Yakıtı) alımı 3. Kısım 70.000 kilogram dökme lpg (Propan Gaz) alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : KATI YAKIT (FINDIK KÖMÜR) 1- AÇÜ Seyitler Yerleşkesi, Merkez/ARTVİN 2- AÇÜ Seyitler Yerleşkesi Sosyal Tesisler Merkez/ARTVİN 3- AÇÜ Seyitler Yerleşkesi Lojman Merkez/ARTVİN 4- AÇÜ Seyitler Yerleşkesi TOKİ Merkez/ARTVİN FUEL-OİL 5 (KALORİFER YAKITI) 1- Artvin Çoruh Üniversitesi, Hopa Yerleşkesi, Hopa Artvin 2- Artvin Çoruh Üniversitesi, Borçka Yerleşkesi Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu ve Lojmanlar, Borçka Artvin DÖKME LPG (PROPAN GAZ) 1- Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü Seyitler Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu, Atölye Binası Merkez/ARTVİN 2- Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi Yerleşkesi Arhavi MYO, Arhavi/ARTVİN

3.4. Süresi/teslim tarihi : 1. Kısım için, Teslim programı Kurum uhdesinde olup siparişler peydar pey yapılacaktır. İdare sipariş sayısı en fazla 10 kez olacaktır. Sözleşme imzalanmasının ardından İdare, ihtiyacına göre yükleniciye EKAP üzerinden vereceği sipariş ile mal/ürün teslimini talep edecektir. Teslimi talep edilen malların/ürünlerin miktarları ve teslim yerleri yükleniciye sipariş yazısı ile bildirilecektir. Mal/ürün teslimatları sipariş yazısının tebliğinden itibaren 10 (on) iş gün içinde yapılacaktır. Teslimat istifiye yapılarak gerçekleştirilecektir. İş en geç sözleşme imza tarihinden 30.06.2026 tarihine kadar bitirilecektir. Yüklenici İdareden yazılı olarak işin bir kısmı veya tamamı için kendi teslim programını yapıp onay isteyebilir. İdare talebi kabul etmekte / revize edip uygulamakta veya reddetmekte serbesttir. 2. Kısım için; Teslim programı Kurum uhdesinde olup siparişler peydar pey yapılacaktır. İdare sipariş sayısı en fazla 10 kez olacaktır. 1-İhale konusu malın teslimatı İdarenin yükleniciye yapacağı sipariş tebliğatına istinaden, idarenin siparişte belirlediği yerlere tebliğat tarihinden en geç 7 takvim günü içerisinde yapılacaktır. Siparişler sözleşme süresi içerisinde İdarenin ihtiyacına göre birden fazla ve farklı tarihlerde verilebilecektir. 2-Teslimatlar, gerekli muayene ve kabul işlemlerinin aksamaması için mesai günlerinde ve en geç saat 16:00' de gerçekleştirilecektir. Belirtilen saatlerden sonra yapılacak teslimatın kabulünü İdare ertesi güne bırakma hakkını saklı tutar. İş en geç sözleşme imza tarihinden 30.06.2026 tarihine kadar bitirilecektir. Yüklenici İdareden yazılı olarak işin bir kısmı veya tamamı için kendi teslim programını yapıp onay isteyebilir. İdare talebi kabul etmekte / revize edip uygulamakta veya reddetmekte serbesttir. Yüklenici yakıt ikmali için gerekli olan malzemeleri bulundurmakla yükümlüdür. 3. Kısım için, Teslim programı Kurum uhdesinde olup siparişler peydar pey yapılacaktır. İdare sipariş sayısı en fazla 10 kez olacaktır. Sözleşme imzalanmasının ardından İdare, ihtiyacına göre yükleniciye EKAP üzerinden vereceği sipariş ile mal/ürün teslimini talep edecektir. Teslimi talep edilen malların/ürünlerin miktarları ve teslim yerleri yükleniciye sipariş yazısı ile bildirilecektir. Mal/ürün teslimatları sipariş yazısının tebliğinden itibaren 10 (on) iş gün içinde yapılacaktır. İş en geç sözleşme imza tarihinden 30.06.2026 tarihine kadar bitirilecektir. Yüklenici İdareden yazılı olarak işin bir kısmı veya tamamı için kendi teslim programını yapıp onay isteyebilir. İdare talebi kabul etmekte / revize edip uygulamakta veya reddetmekte serbesttir. Teslimatlar, gerekli muayene ve kabul işlemlerinin aksamaması için mesai günlerinde ve en geç saat 16:00' de gerçekleştirilecektir. Yüklenici yakıt ikmali için gerekli olan malzemeleri bulundurmakla yükümlüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiller tarafından e-tekliif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekillerin yönetimindeki görevler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekiller tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Katı Yakıt Satış İzin Belgesi

LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

Uygunluk İzin Belgesi Nüshası ve İthalatçı Kayıt Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiller katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanının indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiller tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekiller teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılavuz yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 260 (ikiYüzAltmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekillerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02287071

GÜNDEM ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

ARTVİN ARDANUÇ KAYMAKAM LOJMANI VE ARDANUÇ ÖĞRETMENEVİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM YAPIM İNŞAATI

ARTVİN ARDANUÇ KAYMAKAM LOJMANI VE ARDANUÇ ÖĞRETMENEVİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM YAPIM İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1394196

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2

Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin 2.1. Tarih ve Saati : 16.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahalle Miralay

Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale Komisyonu Toplantı Salonu/ARTVİN)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : ARTVİN ARDANUÇ KAYMAKAM LOJMANI VE ARDANUÇ

ÖĞRETMENEVİ DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM YAPIM İNŞAATI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Artvin Ardanuç İlçe Kaymakam Konutu ve Ardanuç Öğretmenevi

Doğalgaz Dönüşüm imalatları yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin/Ardanuç

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklik kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/Üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:İç Tesisat ve Servis Hatları Sertifikası

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (C) SİHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİNDEN; C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1Sınır değer in altında teklif sunan istekilerin teklifleri açılmak istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02288083

Bilim ve İletişim Festivali başladı



İzmir'in Seferihisar ilçesinde Uluslararası Hypatia Bilim ve İletişim Festivali bugün başladı.

İzmir'in Seferihisar ilçesinde düzenlenen festival, bilimi laboratuvarlardan çıkartıp toplumla buluşturmayı hedefliyor. Beş gün sürecek etkinliklerde oturumlar, atölyeler, film gösterimleri ve gökyüzü gözlemleri yer alacak. 3-7 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek festivalin açılışına Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin'in yanı sıra Türkiye ve dünyadan tanınmış bilim insanları katıldı. Açılışa yapılan konuşmalarda bilimin halka ulaşmasının önemine vurgu yapıldı.

Festival, bilimi günlük yaşamın ayrılmaz bir parçası haline getirmeyi, bilimsel düşüncüyü yaygınlaştırmayı ve bilgiye erişimi demokratikleştirmeyi amaçlıyor. Seferihisar Akarca Kamp Alanı'nda başlayan etkinlik, cumartesi akşamına kadar sürecek.

Festivalin ilk günü "Türkiye ve Dünyada Bilim İletişimi" başlıklı oturumla başladı. Gün boyunca Çağan Türkkan'ın "Empatik Beyin" sunumu, İren Dicle Aytaç'ın "Türkiye'de Bilim-Kurgu Sineması" oturumu ve akşam saatlerinde "Bir Zamanlar Gelecek 2121" film gösterimi gerçekleştirilecek. Ayrıca "Bilim İletişimi

Hackathonu", amatör felsefçilik atölyesi, gökyüzü tanıtımı ve çocuklara özel "Güneş Gözlemi" ile "Steam" etkinlikleri yapılacak.

Festival, yalnızca bilimsel içeriklerle sınırlı kalmayacak; belgesel gösterimleri, müzik etkinlikleri ve gökyüzü gözlemleriyle kültürel bir şenlik atmosferi sunacak. Çocuklara özel programlar da bilimin yeni nesillerle buluşmasını sağlayacak.

Etkinliklerde Prof. Dr. Çiler Dursun, Prof. Dr. Ali Osman Karababa, Prof. Dr. Erkan Saka, NASA'dan Dr. Ayşegül Tümer ve Dr. Umut Yıldız gibi isimler yer alacak. Festival boyunca elliden fazla panel, atölye ve sunum yapılacak. Programda ayrıca "Eko Eko Eko" belgesel gösterimi, "Bir Zamanlar Gelecek: 2121" filmi ve "Öz: Kuantumun Öyküsü" belgeselinin galası da bulunuyor.

Uluslararası Hypatia Bilim ve İletişim Festivali, 7 Eylül'e kadar bilimi sanatta buluşturmaya devam edecek. Ayrıntılı bilgi ve kayıt için:

www.hypatiabilimfestivali.com

Festival programı için:

<https://www.hypatiabilimfestivali.com/p/rogam>

Malvina BİBİLASHVILI

Arhavi'de Dumansız Hayat Etkinliği



3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası kapsamında Arhavi Aile Sağlığı Merkezinde ve Cumhuriyet Meydanında, Nefesiniz Dumansız Hayatınız Sağlıklı temalı etkinlik yapıldı.

Türkiye'de her yıl Halk Sağlığı ve koruyucu sağlık hizmetlerinin önemini vurgulamak, yürütülen çalışmaların görünür kılarak toplumun farkındalığını artırmak amacıyla 3-9 Eylül tarihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı Haftasının bu yılki ana teması "Koruyan, geliştiren sağlık" olarak belirlenmiş olup "Sağlığın Geliştirilmesi Genel Müdürlüğü" ve "Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği" koordinasyonuyla belirlenen temalar üzerinde etkinlikler düzenlenecektir.

Toplum Sağlığı Merkezi Başkanvekili

Uzm.Dr. Enes Nusret Çelik, "Amacımız tütün ve tütün ürünlerinin zararları konusunda farkındalığı artırmak amacıyla vatandaşlarımızı bilgilendirmek ve bu doğrultuda hastanemizdeki sigara bırakma polikliniğine yönlendirmektir. Hastanemizde aile hekimimiz tarafından sigara bırakma polikliniği hizmeti verilmektedir. MHRS üzerinden veya Aile Sağlığı Merkezinden yönlendirilerek poliklinikten randevu alınabilmektedir. İlçemizde koruyucu sağlığın önemini vurgulamak doğrultusunda etkinliklerimiz devam edecektir. Tütün ve tütün ürünleri; kalp hastalıkları, kanser ve solunum yolu sorunları gibi ciddi rahatsızlıklara neden olur. Bırakarak sen de başarabilirsin."

Arhavi Toplum Sağlığı Merkezi

**ARTVİN 64 DAİRELİ POLİS LOJMANLARI
ÇATI ONARIM İNŞAATI**

ARTVİN 64 DAİRELİ POLİS LOJMANLARI ÇATI ONARIM İNŞAATI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1397245

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Ma MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 22.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahallesi Miralay Şükrü Bey Cad. Topraksu Binası Kat: 2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Toplantı Salonu)

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : ARTVİN 64 DAİRELİ POLİS LOJMANLARI ÇATI ONARIM İNŞAATI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 64 Daireli Polis Lojmanlarının Çatı Onarım İşleri Yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Merkez

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmî Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliğinde" yer alan (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU İŞLERDEN: B II. Grup veya BIII. Grup İşler ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02288226

Ersoy'dan Arhavi'ye Ziyaret

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Arhavi'yi ziyaret ederek ilçede hayata geçirilmesi planlanan önemli projelerle ilgili incelemelerde bulundu. Arhavi Belediyesi öncülüğünde yürütülecek olan ve ilçenin geleceğine yön verecek "Sahil Düzenleme Projesi" ziyaretin ana gündemini oluşturdu. Bakan Mehmet Nuri Ersoy ve Artvin Valisi Turan Ergün'ü ilçeye gelişlerinde İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve İlçe protokolü karşıladı. Program kapsamında Arhavi sahil şeridine geçen Bakan Ersoy'a, Belediye Başkanı Ataselim tarafından proje hakkında ayrıntılı bir brifing sunuldu. Sahada yapılan incelemelerde projenin detayları değerlendirildi. Arhavi'nin çehresini değiştirecek nitelikteki bu büyük yatırım, halkın sosyal yaşamına yeni bir soluk kazandıracak. Proje içerisinde halk plajı, millet bahçesi, rekreasyon alanları, yürüyüş yolları, büfeler, deniz feneri,

sosyal tesisler, açık otoparklar ve kıyı koruma yapıları gibi birçok unsur yer alıyor.

Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Bakan Ersoy'a yaptığı sunumda projenin yalnızca Arhavi için değil, bölge turizmi açısından da önemli bir çekim merkezi olacağına dikkat çekti.

Başkan Ataselim, "Bu proje ilçemizin vizyonunu genişletecek, hemşehrilerimizin sosyal yaşamına değer katarken aynı zamanda turizmi de canlandıracak" ifadelerini kullandı. Bakan Ersoy ise yapılan çalışmaların memnuniyetle karşıladığını belirterek, projenin en kısa sürede hayata geçirilmesi için bakanlık olarak gerekli desteği vereceklerini ifade etti.

Arhavi sahilinde gerçekleştirilecek bu kapsamlı düzenleme projesinin tamamlanmasıyla birlikte ilçe, modern sosyal alanları ve turizmi destekleyen yatırımlarıyla Karadeniz'in en cazip merkezlerinden biri olma yolunda önemli bir adım atmış olacak.

Arhavi Belediyesi

**Üzerine Yıldırım Düşen Vatandaş
Hayatını Kaybetti**

Artvin'de hayvanlarını otlatırken üzerine yıldırım düşen vatandaş hayatını kaybetti. Olay Ardanuç İlçesi Boyalı Köy ve Kızılçık Köyü sınırında dün akşam saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre hayvanlarını ot yemesi için dışarıya çıkaran 44 yaşındaki Mahir Karaca'nın üzerine yıldırım düştü. Karaca'nın yerde hareketsiz yattığını gören çevredekiler 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım

istedi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen ekiplerin müdahalesinde Karaca'nın yıldırım düşmesi sonucu hayatını kaybettiği belirlendi. Karacanın cenazesi Artvin Devlet Hastanesi Morgu'na otopsi için kaldırılırken olayla ilgili inceleme başlatıldı.

İHA

ARDANUÇ KAYMAKAMLIĞI HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

ARDANUÇ KAYMAKAMLIĞI HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1394083

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 18.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : ARDANUÇ KAYMAKAMLIĞI HİZMET BİNASI DOĞALGAZ DÖNÜŞÜM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Ardanuç Kaymakamlığı Hizmet Binası Doğalgaz Dönüşüm İnşaatı kapsamında Mekanik Tesisat, Doğalgaz Tesisatları, Elektrik Tesisatları ve İnşaat İmalatları yapılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Ardanuç Kaymakamlık

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu. 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat. 4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsil ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnameden 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Sertifika 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" inde yer alan (C) SİHHİ TESİSAT VE MEKANİK TESİSAT İŞLERİNDEN; C II. Grup İşler (Isıtma-Soğutma Havalandırma ve İklimleme Tesisatı İşleri) veya C IV. Grup İşler (Gaz Tesisatı İşleri) ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Makine Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliye anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar : ihalede uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinde altındaki teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02288343

"Kanserde Erken Teşhis Hayat Kurtarır"



3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası'nın ikinci günü kapsamında, Artvin Devlet Hastanesi'nde "Kanserde Erken Teşhis Hayat Kurtarır" teması ile kanser taramaları ile ilgili bilgilendirme standı açıldı. Standta, tarama yapılan kanser türleri tanıtıldı. Uygun yaş grubundaki vatandaşlara rahim ağzı kanseri, meme kanseri ve kolon kanseri hakkında bilgilendirmeler yapılarak Artvin Devlet Hastanesi A Blok Zemin katta yer alan KETEM'e yönlendirme gerçekleştirildi. 20 yaş üzerindeki kadınlara kendi kendine meme muayenesi anlatıldı, 40-69 yaş aralığındaki kadınlara 2 yılda 1 mamografi; 30-65 yaş arası kadınlara 5 yılda 1 HPV-DNA testi yaptırılması önerildi. Risk faktörü bulunan 40 yaşın üzerindeki kişilere, kalın bağırsak kanseri

taraması kapsamında gaitada gizli kan testi (GGK) dağıtıldı ve 10 yılda 1 kolonoskopi yaptırılması önerildi. Bunun yanında "Nefesiniz Dumasız Hayatınız Sağlıklı" sloganı ile Tütün ile Mücadele kapsamında yürütülen çalışmalardan biri olan Tütün ile Mücadele Timleri (TİM) ile sigara içen vatandaşlarda karbonmonoksit ölçümü yapıldı. Fagerstöm ölçeği uygulandı. Tütün ve tütün ürünlerinin zararları, pasif etkilenim, dumasız hava sahası, ALO 171 Sigara Bırakma Danışma Hattı, ALO 184 Tütün İhbar Hattı ve Yeşil Dedektör -Uygulaması konularında bilgilendirildi. Sigara kullanan vatandaşların Artvin Devlet Hastanesi'nde Salı ve Perşembe günleri aktif olarak hizmet veren Sigara Bırakma Polikliniği'ne yönlendirildi.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü

Şavşat Belediyesi'nden Öğrencilere Burs Desteği



Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın, 2025-2026 öğretim yılı öncesinde üniversite öğrencilerine yönelik burs programını açıkladı. Aydın, Şavşat Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi öğrencilere sekiz ay boyunca toplam 15.000 TL burs verileceğini duyurdu. Belediyenin burs desteğinden, Şavşat Merkez'de ikamet eden ailelerin Şavşat dışında üniversitede okuyan çocukları ile Şavşat Meslek Yüksekokulu'nu ilk 10 tercihi arasında yazan ve kayıt yaptıran ihtiyaç sahibi öğrenciler

faaydalanabilecek.

Başkan Aydın, bursların bu yıl da hayırsız iş insanlarının katkılarıyla sağlanacağını belirterek, en büyük desteği sağlayan iş insanı Murat Surala'ya teşekkür etti.

Burs başvuruları, 20 Eylül 2025 tarihine kadar Şavşat Belediyesi'ne yapılabilecek. Başvuruların ardından değerlendirme süreci başlayacak ve burslar ihtiyaç durumuna göre dağıtılacak. Başkan Aydın, açıklamasını "Hayırlı uğurlu olsun" sözleriyle tamamladı.



ARTVİN'DE HABER

05 Eylül 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14377 Fiyatı : 5 TL

Sağlık İçin Her Gün Yeni Bir Adım

Artvin İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan, 3-9 Eylül tarihleri arasında kutlanan Halk Sağlığı Haftası kapsamında her gün farklı bir tema ile etkinlik düzenleyeceklerini açıkladı. Arslan, haftanın amacının koruyucu ve önleyici sağlık hizmetlerini vatandaşlara anlatmak olduğunu belirterek, Sayın Bakanımızın da her fırsatta belirttiği gibi "Biz hastalık bakanlığı değil, Sağlık Bakanlığımız. Sayfa 3



Bakan Ersoy'dan Doğa Harikası Kanyonda İnceleme

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy Ardanoç'ta Cehennem Deresi Kanyonu'nu İnceledi
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Ardanoç programı kapsamında Ardanoç ilçesinde bulunan Cehennem Deresi Kanyonu'nu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
Ardanoç ilçe merkezinin 7 kilometre kuzeybatısında ve Artvin-Ardanoç karayolunun 25'inci kilometresinde yer alan Cehennem Deresi Kanyonu, dünyadaki sayılı kanyon vadileri arasında gösteriliyor. Doğal yapısıyla dikkat çeken kanyon, 500 metre uzunluğunda, 70 metre genişliğinde ve 6 metre derinliğe sahip. Ardanoç Suyu'na açılan kanyon,



tipik yapısıyla bölgenin turizm potansiyelinde önemli bir yer tutuyor. Kanyona ulaşmak için taşlı ve

dik patikalardan geçmek gerekiyor. Yer yer yalnızca bir kişinin sığabileceği dar geçitler

bulunuyor. Ziyaretçiler, bu geçişlerde bölgede yaşayan canlıların olası saldırılarına karşı sopa veya zil

gibi araçlarla gürültü çıkararak ilerliyor. Bakan Ersoy, kanyonda yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alırken, doğal yapının korunarak turizme kazandırılmasının önemine dikkat çekti. Ziyaret sırasında vatandaşlarla da bir araya gelen Ersoy, Artvin'in sahip olduğu eşsiz doğa ve kültürel mirasın tanıtımı için çalışmaların sürdüğünü ifade etti. Bakan Ersoy'un Ardanoç'taki incelemelerine Artvin Valisi Turan Ergün, AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Ardanoç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, Ardanoç Kaymakamı Alparslan Sözen ve ilgili kurum temsilcileri de eşlik etti. GÖNÜ GÜNAY GÖKDEMİR

Ekmeğe Zam



Artvin'de ekmeğin fiyatlarına zam yapıldı. Karadeniz Bölgesi'nde Trabzon ve Rize gibi illerde bir süredir uygulanan zamların ardından Ardanoç'ta da ekmeğin fiyatları yeniden belirlendi. Edinilen bilgilere göre, yarından itibaren geçerli olacak yeni tarifeye göre 270 gram ekmeğin

20 TL, 540 gram ekmeğin 40 TL, tandir ekmeği 20 TL ve 1000 gramlık Vakıfkebir ekmeği ise 74 TL'den satışa sunulacak. Yeni fiyatların yürürlüğe girmesiyle birlikte yarından itibaren Artvin'de ekmekte zamlı dönem başlamış olacak. Malvina BİBİLASHVİLİ

Dolmuş Ücretlerine Zam

Artvin'de şehir içi dolmuş ücretlerine zam yapıldı. Belediye meclisinde alınan karar doğrultusunda sivil yolcu taşıma ücreti 28 TL'den 30 TL'ye çıkarılırken, öğrenci ücretleri sabit bırakıldı. Yeni tarife 8 Eylül 2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek. Artvin Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısı, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının gündem maddelerinden biri de şehir içi dolmuş ücretlerine yönelik zam talebi oldu.



Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası'na bağlı S.S. 33 Nolu Minibüsçüler ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'nin talebi üzerine yapılan görüşmeler sonucunda, sivil yolcu ücretinin artırılmasına

karar verildi. Alınan karar uyarınca, sivil yolcu taşıma ücreti 28 TL'den 30 TL'ye yükseltilirken, öğrenciler için mevcut tarife değişimden devam edecek. Malvina BİBİLASHVİLİ

"Artvin, Doğası ve Kültürüyle Eşsiz Bir Turizm Merkezi"

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un Artvin ziyaretinde konuşan Artvin Valisi Turan Ergün, kenfin sahip olduğu doğal, kültürel ve turistik zenginliklere dikkat çekti. Bakan Ersoy'u "göğe komşu toprakların cennet köşesi Artvin'de" ağırlandıktan büyük memnuniyet duyduklarını ifade eden Vali Ergün, Artvin'in yalnızca doğal güzellikleriyle değil, kültürel çeşitliliği ve stratejik konumuyla da öne çıktığını söyledi. Sayfa 3



Artvin'in Türkiye'nin Gürcistan'a açılan kapısı Sarp Sınır Kapısı ile uluslararası ticaret ve turizm açısından stratejik bir noktada bulunduğunu belirtti.

A.Hopaspor Kupaya 1. Turda Veda Etti

Ziraat Türkiye Kupası 1. Tur mücadelesinde Artvin Hopaspor, deplasmanda 1926 Bulancakspor'a konuk oldu. Bulancak İlçe Stadı'nda oynanan karşılaşmada büyük çekişme yaşandı. Maçın ilk yarısında Artvin Hopaspor, 20. dakikada Efe Çakmak'ın attığı golle 1-0 öne geçti. İkinci yarının 85. dakikasında ev sahibi ekipten Hamit Bayraktar skoru 1-1'e getirerek maçı uzatmalara taşıdı. Uzatma dakikalarında ise 102. dakikada Selman Faruk Dibek'in golüyle Bulancakspor 2-1'lik üstünlüğü yakalayarak adını 2. tura yazdırdı. Artvin Hopaspor ise Ziraat Türkiye Kupası'na 1. turda veda etti. Hopaspor'da kıl görünen oyuncular arasında Ercan Şirin



(13), Durmuş Can Efe Çakmak (53), Çayan Poshoroğlu (76), Alperen Gündoğdu kırmızı kart (45+2) ve Ender Aygören (89) yer aldı. Bulancaksportda ise Umut Kaya kırmızı kart, Zafer Ergün kırmızı kart, Hamit Bayraktar, Soner Özdemir, Selman Faruk Dibek ve Yakup İkinci san kartla cezalandırıldı.

Hopaspor'un teknik sorumluluğunu Ertürk Koray Balcıoğlu üstlenirken, Bulancaksport'un başında Bülent Demirkanlı yer aldı. Maçın hakemliğini Deniz Güven yaparken, yardımcı hakemleri Yakup Yapıcı ve Umut İkisviri üstlendi. Dördüncü hakem olarak ise Berkay Bulut görev aldı.